青年海外協力隊

海 外 協 力 隊

シニア海外協力隊

日系社会青年海外協力隊

日系社会海外協力隊

日系社会シニア海外協力隊

JICA海外協力隊2024年 度 2次隊壮行会次第

~T~

コ匡国際青年を育て =″
●

Zゝ
Z= ●

ヨ=目 年海外協カ隊埼
― r

三二
:目
冽ド 0 B

(司会  青年海外協力隊埼玉県OB会 会長 榎本 敬)

(敬称略)

12:15 1 主催者挨拶    ′‖嶋副会長

1220 2 来賓挨拶     国際課・ 吉田様 (挨拶後ご退席)

JiCA東京 所長・ 田中様

(一社)協力隊を育てる会事務局長・大石様

3 隊員自己紹介 (23名 )

13:30 4 隊員OB激励のことば (代表) 大野理事

13:35 5 参加者 (代表) 野村理事

溝i里予]理事 (現地レポートについて)

13:45 6 隊員代表挨拶

13:50 7 記念撮影(写真は埼玉国際青年を育てる会の広報誌に掲載します)

2024年 11月 19日 (火)アズーリ クラシヨ

賓 (○は出席者)

埼玉県県民生活部国際課  課 長  安部 里佳 様

′′ 副課長 O吉田 和則

′′ 主 査  寿サ!! 直美

JICA東京
いずみ

所 長 ○田中  泉

JICA東京   市民協力第一課 課 長 ○澁谷 和朗

J!CA東京 埼玉県担当  深林 真理

JICA東京 国際協力推進員 埼玉デスク  ○高橋 雪子

一般社団法人協力隊を育てる会 事務局長  ○大石 精一

年海外協力隊埼玉県OB会 (順不同・敬称略)

会 長 〇榎本 1数   (H6-1 タンザニア 土木施工)

〇大野 信一

一般社団法人協力隊を育てる会 (JICA海外協力隊進路相談カウンセラー)C)吉野 隆 様

様

様

様

様

様

様

様

(56-2 フィリピン 陶磁器)

(49-2 ネパール 無線通信)

(61-2 モルディプ ノヽ ドミントン)

(H19-3 パキスタンイスラム共和国 理科教育)

(H8-1 バヌアツ 幼稚園教諭)

(62-1 タイ 陶磁器)

(H12-2 ケニア 理数科教師)

(62-1 セネガル ボンプ)

(H25-1 ノヽヌアツ 行政サービス)

(H24-1 ガーす 小学校教諭)

林
餅
聯
硼
線
鍋
細
詩

子

子

子

一

薫

巧

重

淳

智

健

浩
馳
甜大橋み

玉国際青年を育てる会 (順不同・敬称略)

会 員 〇紀内 央子

JIC 2024 2

2024年度2次隊
(敬称略)

市町村 氏 名

2024年 11月 19日 (火 )

会場 アズーリクラシコ

派遣国   職種

さいたま7 タンザニア 〕イ大村 望実 オオムラ ノゾミ
iさいたまT 倉地 陽南 クラチ ヒナ ブラジル 随 :技

さいたまT 内藤 治水 ナイ トウ ナオミ ベ トナム 〓
ヨ 手活動

さいたまT 福島 黎 フクシマ レイ カメルーン ユ ー

さいたまT 藤澤 萌 フジサワ モユ タンザニア
さいたまT 古田 賢 フルタ ケンジ ザンビア ミiI

さいたまT 松浦 周平 マツウラ シュウヘイ モ ロ ッ コ ン

さいたま〒 山口 幸菜 fv i7 3-+f パラオ 、1 交教育

安江 珠美 ヤスエ タマミ ニカラグア
山下 颯太 スリランカ 女育ヤマシタ ソウタ

東松山T 福永 ゆ り子 フクナガ ユリコ パラグアイ =4 雨

福岡 義久 フクオカ ヨシキ ボツワナ 涯
l

τ処理

菅野 祐哉 カンノ ユウヤ ボツワナ コ ユ ーー

小泉 はな コイズ ミ ハナ ニカラグア

i14上 藤森 由美子 フジモリ ユミコ グアテマラ 響 建師

熊澤 七海 クマザワ ナナミ モザンビーク 交教育
成川 しのぶ ナリカワ シノブ インド 日 ,

編
，

Ｌ
〓
ヽ的場 淳子 マ トバ ジュンコ メキシヨ r 」 モ法士

山岸 友真 rr?+i tl< マレーシア ヨラい
ヽ 吾教育

竹中 睦 SV r 現タケナカ ボク タジキスタン モ法士

鶴 ヶ島T 飯野 容子 SV イイノ ヨウコ セネガル
ケ 太田 百恵 オオタ モモエ ヨルダン 腱 :・ 者支援

一一・一一一・一一一一一一一一一一一一一■

、マ
〕
・

中島 さやか ナカジマ サヤカ コスタリカ

=口 哺h

群が り 鶴聰1
tご亀輪

包
だ多/

ノ

／

JIC 2024 2

2024年度2次隊
(敬称略)

市町村 氏 名

2024年 11月 19日 (火 )

会場 アズーリクラシコ

派遣国   職種

さいたまT 大村 1望実 タンザニアオオムラ ノゾミ
iさいたまT 倉地 陽南 クラチ ヒナ ブラジル 性 :技

さいたまT 内藤 治水 ナイ トウ ナオミ ベ トナム 〓
ヨ ,4F活動

さいたまT ユ ー福島 黎 フクシマ レイ カメルーン コ ミ

さいたまT タンザニア藤澤 萌 フジサワ モユ
さいたまT 古田 賢 フルタ ケンジ ザンビア 尋iI

さいたまT 松浦 周平 マツウラ シュウヘイ モ ロ ッ コ PCィ ン ス

さいたまT 山口 幸菜 ヤマグチ ユキナ パラオ 交教育

ヤスエ タマミ ニカラグア し

山下 颯太 スリランカ 女育ヤマシタ ソウタ
東松山T 福永 ゆ り子 フクナガ ユリコ パラグアイ 雨

福岡 義久 フクオカ ヨシキ ボツワナ 涯
,

8処理

菅野 祐哉 カンノ ユウヤ ボツワナ コ

小泉 はな コイズミ ハナ ニカラグア
藤森 由美子 フジモリ ユミコ グアテマラ 愕 塵師

熊澤 七海 モザンビーククマザワ ナナミ 交教育
成川 しのぶ ナリカワ シノブ インド 日 ,

嘔
π

Ｌ
げ
ヽ的場 淳子 マ トパ ジュンコ メキシコ 1法士

山岸 友真 rr?+i tl< マレーシア ヨ,
［
ヽ 吾教育

竹中 睦 SV タジキスタレ 現タケナカ ボク モ法士
日冊鶴 ヶ島T 飯野 容子 SV イイノ ヨウコ セネガル

太田 百恵 オオタ モモエ ヨルダン 陣
,■

==

中島 さやか ナカジマ サヤカ コスタリカ 環境教育

“
6訂■ド3■1

■`
~

―・

ぱ亀令

包
感 /

貞 募 葉 ψ
ハ

青年海外協力隊  海外協力隊  日系社会青年海外協力隊  日系社会海外協力隊
シニア海外協力隊 日系社会シニア海外協力隊
世界 に日本のよ衛や臭← Sを 仁 える嬌力絲や ラ アボランティアを走藪 にょぅ

‐~1

(

1

埼
―T中

=E
国 際

ヨ
=目 年 を ==目 て

t″
く玉)

Zゝ
Zヽ

夕■
1,ス 員

会 長 時田 巌   顧 間 塁野和央  (0は出席者)

副会長○榎本 敬  副会長○川嶋 清  副会長○丼上 匡

理事 中島美都里  理事〇小島 章裕  理事○高野 直明

理事○大野 信一  理事○町田 純   理事 黒須 琢也

理事兼事務局次長O酒丼幸枝  理事兼事務局次長○堀内美江

理事兼事務局長〇矢部保雄

◇法人会員の紹介

7ワイπ付 1多 佑 講祠

4団体会員の紹介∠ F シ デ ィ ″ ― 夕 ″ ― ク タ

年 ″ ″

“

カ ″ ″ J 藤 θ ″ 虜

埼玉国際青年を育てる会事務局 (矢部)丁 EL(FAX)048-543-1355
Mail・→yasuO.yo8@gmail.oOm

」」≦≧△渥2饉並ユ隊 202生笙度2次隊壮行会2024」 1■ 9(さぃF議満肉ヽ

理事 深澤 孝忠  理事○野村 昇   監事 板倉 克己

撃 夕歴F r″ ズ 虜 rす″″夢オ ノ

	IMG_20241120_0001
	IMG_20241120_0002
	IMG_20241120_0003
	IMG_20241120_0004